
Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 43 odst. 2 nařízení Rady
(ES) č. 40/94 či pravidla 22 odst. 3 nařízení Komise č. 2868/
95 (1), jelikož odvolací senát nesprávně konstatoval, že důkazní
prostředky předložené druhým účastníkem řízení před odvo-
lacím senátem byly s to prokázat užívání španělské ochranné
známky č. 255 186; porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení
Rady č. 40/94, neboť odvolací senát dospěl k nesprávnému
závěru, že existuje nebezpečí záměny mezi dotčenou ochrannou
známkou Společenství a španělskou ochrannou známkou
č. 2 529 728; porušení pravidla 20 odst. 7 nařízení Komise
č. 2868/95, jelikož odvolací senát uvedl nedostatečné důvody
pro odmítnutí přerušit řízení do rozhodnutí o námitkách proti
přihlášce ochranné známky Společenství č. 3 064 219.

(1) Nařízení Komise (ES) č. 2868/95 ze dne 13. prosince 1995, kterým
se provádí nařízení Rady (ES) č. 40/94 o ochranné známce Společen-
ství (Úř. věst. L 303, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s. 189).

Žaloba podaná dne 27. ledna 2009 – Hipp & Co v. OHIM –

Nestlé (Bebio)

(Věc T-41/09)

(2009/C 82/56)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Hipp & Co KG (zástupci: A. Bognár a M. Kinkeldey,
advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Sociéte des Produits
Nestlé, SA (Vevey, Švýcarsko)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
(OHIM) ze dne 25. listopadu ve věci R 1790/2008-2; a

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„Bebio“ pro výrobky náležející do tříd 5, 29, 30 a 32

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Druhá účastnice řízení před odvolacím senátem

Namítaná ochranná známka nebo označení: zápis mezinárodní
ochranné známky č. 187 436 slovní ochranné známky „BEBA“
pro zboží ve třídách 5, 29 a 30; zápis ochranné známky Spole-
čenství č. 3 043 387 slovní ochranné známky „BEBA“ pro zboží
ve třídách 5, 29 a 30

Rozhodnutí námitkového oddělení: Částečné vyhovění námitce

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 81 odst. 1 písm. b)
nařízení Rady č. 40/94, jelikož odvolací senát nesprávně vyhod-
notil existenci nebezpečí záměny mezi dotčenými ochrannými
známkami

Žaloba podaná dne 9. února 2009 – Komise v. Antiche
Terre

(Věc T-51/09)

(2009/C 82/57)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupci: A. Dal
Ferro, advokát, V. Joris, zmocněnec)

Žalovaná: Antiche Terre scarl Società Agricola Cooperativa
(Arezzo, Itálie)

Návrhová žádání žalobkyně

— uložit žalované náhradu hlavní částky 479 332,40 eur,
zvýšené o úroky splatné v sazbě dohodnuté v článku 5.4.3
všeobecných smluvních podmínek (úroková sazba ECB + 2 %)
ode dne obdržení uvedené částky (od 4. prosince 1997
pro částku 461 979,00 eur a od 18. prosince 1997
pro částku 17 353,40 eur) až do dne 1. dubna 2003, jakož
i dalších úroků ve stejné výši ode dne 4. ledna 2004 až do
úplného zaplacení, po odpočítání částky 461 979 eur zapla-
cené ke dni 25. ledna 2005;

4.4.2009C 82/32 Úřední věstník Evropské unieCS


